
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

    Об информации Министра иностранных дел Российской Федерации 

                            С.В.Лаврова 

 

     Заслушав  и  обсудив  в   рамках   "правительственного   часа" 

25 января 2017 года информацию Министра иностранных дел  Российской 

Федерации С.В.Лаврова, Государственная Дума  Федерального  Собрания 

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Принять к  сведению  информацию  Министра  иностранных  дел 

Российской Федерации С.В.Лаврова. 

     2. Принять к  сведению  выступление  аудитора  Счетной  палаты 

Российской Федерации А.И.Жданькова. 

     3. Одобрить   деятельность   Министерства   иностранных    дел 

Российской  Федерации  по  обеспечению  национальных  интересов   и 

реализации  стратегических  национальных   приоритетов   Российской 

Федерации. 

     4. Направить  настоящее  Постановление  Президенту  Российской 

Федерации,  в  Совет  Федерации  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации, комитеты и комиссии Государственной Думы, во  фракции  в 

Государственной  Думе,  в  Правительство  Российской  Федерации,  в 

Министерство иностранных дел Российской Федерации. 

     5. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     25 января 2017 года 

     № 825-7 ГД 


        


